
Zápis ze setkání RADY RODIČŮ  

ze dne 1. listopadu 2017 

 

 
 

Přítomni :  pí. Malechová (1.tř.) 

         p.  Kajnar (2A.tř.) 

         pí. Fišerová (2B.tř.) 

         pí. Svobodová (3. roč.) 

         pí. Matějková (5.tř.) 

         pí. Bravencová (6.tř.) 

         pí. Petráková (7.tř.) 

         pí. Nosková (9.tř.) 

          

 

Omluveni : pí. Blechová (4.tř.) 

                   pí. Zelená (8.tř.) 

     

 

Přizvána : Mgr. Ilona Vránková – ředitelka 2.ZŠ 

 

1.Zahájení RR v 16.30 hod. 

 

2. Přivítání nových členů rady, vyjádření připomínek od všech zástupců tříd 

ohledně vyučování a jiné problematiky v těchto třídách. 

 

3. Rozebíralo se umístění nových dopravních značek v nejbližším okolí školy, 

možnosti zaparkování rodičů, bezpečnost dětí při pohybu přes nejbližší 

přechody. 

 

4. Diskutovalo se o náročnosti učiva v 5.ročníku – příprava na vyšší stupeň, 

hodnocení učiva, samostatnost žáků. 

 

5. Rozebírala se chystaná modelová situace - pokus o zlákání žáků podezřelou 

osobou. 

 

6. Odhlasovalo se poměrem 8:0 změna vedení účetnictví z paní Zemanové na 

paní Ing. Alenu Dubskou. 

 

7. Předseda RR informoval zúčastněné o právních změnách, které je nutné 

podstoupit z důvodu zachování spolku. 



 

8. Odhlasovalo se opětovné vybírání 250,- do fondu RR za rodinu na školní rok 

2017-2018. 

 

9. Zástupce 7. třídy byl informován o lyžařském kurzu, který je naplánován 

na roce 2018. 

 

10. RR ujistila vedení školy o stálé podpoře, možnosti financovat stálé i nové 

aktivity naší školy. 

 

11. Ředitelka informovala zúčastněné o změnách, opravách a nových aktivitách. 

 

12. Ukončení RR v 18.00 hodin. 
 
 

        ----------------------------------------- 

               Předseda RR 

          Bc. Jitka Petráková 

 

 

Zápis z RR zapsala Bc. Jitka Petráková 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Zápis ze setkání RADY RODIČŮ  

ze dne 5. dubna 2017 

 

 
 

Přítomni :  p. Kajnar (1A.tř.) 

         pí. Bucková (1B.tř.) 

         pí. Svobodová (2.tř.) 

                  pí. Blechová (3. roč.) 

         pí. Matějková (4.tř.) 

         pí. Bravencová (5.tř.) 

         pí. Petráková (6.tř.) 

         pí. Zelená (7.tř.) 

         pí. Nosková (8.tř.) 

          

 

Omluveni : pí. Zemanová (9.tř.) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


